1

日時：2020年 5月 13日（水）【通算 452回】 場所：在宅例会

構成員数 2020年 5月 13日 現在 35名 出席者数 18名

議事内容/結果

ゲストビジター紹介

米山学友 韓瑜（カンユ）様

米山学友 サリエフ ボテイル様

米山奨学生 張 準好（ジャン ジュンホ）様

拡大補佐 吉井 栄 (ヨシイ サカエ)様

拡大補佐 中野 陽一 (ナカノ ヨウイチ)様

会長報告

・近況報告

幹事報告

ローターアクト年次大会について ５月１６日

次年度第 5回地区役員会 ５月１８日

委員会報告

・財団寄付金について 地区目標２万円／人

お誕生日お祝い

勝田会員 ガネーシュ会員 川妻会員 坂川会員

奨学金贈呈

コロナによりお振込予定

ニコニコ報告

ワンコインニコニコ致します！（朴）

会員協議会 １．林実行委員長    ２．楊実行委員長

テーマ：１．医療物資支援プロジェクト ２．10周年準備委員会より今年度の纏めとお願い

2

     令和 2年 5月 13日  会報担当者 朴 貞子

次回 日時/場所

日時 令和 2年 5月 27日   未定 場所 在宅例会